
 

 

 

L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 

                                   L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresas: Žemai tės g. 6 , LT-03117 Vi ln ius,  Lietuva -Lithuania, Įmonės kodas:  191587590,  

Te l . :  +370 5 2333 940, Fax:  +370 5 2161 300, E -mai l :  ldsf@post .omni tel .net  

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO  PROTOKOLAS 
 

                                                2017m. kovo  mėn.3 d. Vilnius 

 

 Posėdžio pradžia/pabaiga : 13:00 val.-14:00 val. vyko Žemaitės g.6, Vilnius   KKSD  II posėdžių salėje. 

 

Vykdomojo komiteto posedyje dalyvavo: 

Prezidentas Romualdas Bakutis, generalinė sekretorė direktorė Rasa Ališauskienė, pirmasis viceprezidentas 
Kęstutis Stakėnas, viceprezidentas Paul Augus, vykdomojo komiteto nariai Vaclovas Šiugždinis,Vilius 
Lopeta, , Deividas Vileniškis, Bronius Pliavga,  teisėjų sąjungos pirmininko pavaduotojas Antanas Taučius. 
Vykdomojo komiteto posedyje nedalyvavo: 

Viceprezidentas  Elijus Čivilis, trenerių tarybos pirmininkė  Vitalija Breivienė. 

 

     Remiantis  2017m. sausio mėn. 30 d.  vykdomojo komiteto sprendimu, atrankos sistemą taikome kaip ir 
2016 m. rinktinių treneriai turi pateikti   tą   pačią atrankos sistemą, tik  keisti  varžybų sąrašą pagal 2017 m.  
patvirtintą kalendorių ir  teikti trenerių tarybai. 
 

 Rinktinių trenerių  atrankos sitemą 2017 m. : 
 

„PLENTO JAUNIŲ (MERGINŲ) ATRANKOS SISTEMA DĖL DALYVAVIMO EČ IR PČ 2017 M. 

ATRANKA Į JAUNIŲ PLENTO ( MERGINŲ) EČ. 

Asmeninės lenktynės laikui: 

1. Viena sportininkė atsirenka pagal reitingo lentelę, patvirtintą vykdomojo komiteto posėdyje 2015 m. 
gruodžio 21 d. Atrankinės varžybos: 2017 m. balandžio 15 d. Dobele -Latvija, 2017 m. birželio 3 d. 
Darlovas – Lenkija, 2017 m. birželio 23 d. Lietuvos jaunių čempionatas Gargždai, 2017 m. liepos 01 
d. Lietuvos jaunių žaidynės Vilkija. 

2. Viena sportininkė trenerio teikimu. 
  Grupinės lenktynės: 

1. 4 sportininkės pagal reitingo lentelę, patvirtintą vykdomojo komiteto posėdyje 2015 m. gruodžio 21 
d. Atrankinės varžybos: 2017 m. kovo 19 d. nacijų taurė Italija – Cittiglio, 2017  m. kovo 26 d. 

nacijų taurė Belgija – Wevelgemas, 2017 m. balandžio 16 d. Latvija –Dobele,  

2017 m. balandžio 21-23 d.d. nacijų taurė Olandija, 2017 m. birželio 4 d. Lenkija – Darlovas, 

2017m. birželio 16-18 d.d. nacijų taurė Vokietija, 2017 m. birželio 24 d. Lietuvos jaunių 
čempionatas Gargždai, 2017 m. liepos 02 d. Lietuvos jaunių žaidynės Vilkija. 

2. 2 sportininkės trenerio teikimu. 
  Atranka į jaunių plento ( merginų) PČ. 

1. PČ plente startuoja sportininkės, pasiekusios geriausius rezultatus EČ , pritarus vykdomojo komiteto 
posėdyje. 

Pastaba: teikiant sportininkių sąrašą dalyvavimui EČ ir PČ bus atsižvelgiama į čempionatų trasos profilį. 

Rinktinės treneriai: Vytautas Indreliūnas, Algimantas Buividas. 



 

 

 

L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 

                                   L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresas: Žemai tės g. 6 , LT-03117 Vi ln ius,  Lietuva -Lithuania, Įmonės kodas:  191587590,  

Te l . :  +370 5 2333 940, Fax:  +370 5 2161 300, E -mai l :  ldsf@post .omni tel .net  

 

 

 

ATRANKOS SISTEMA JAUNIŲ VAIKINŲ Į EUROPOS ČEMPIONATĄ 

 

Asmeninės lenktynės laikui:  
1 Sportininkas pagal reitingą šių lenktynių: Dobelė 04 15; Pavasario pirmenybės 04 22; Lietuvos 
čempionatas 06 23; Jaunių žaidynės 07 01. 
1 Sportininkas trenerio teikimu. 

 

Grupinės lenktynės: 
3 sportininkai pagal reitingą 

3 sportininkai trenerio teikimu. 

Rinktinės treneris Artūras Šiugždinis 

 

 
PLENTO JAUNUČIŲ (MERGINŲ) ATRANKOS SISTEMA DĖL DALYVAVIMO EJOF 

 

Sportininkės  atsirenka pagal reitingo lentelę, patvirtintą vykdomojo komiteto posėdyje 2015 m. gruodžio 21 
d. 

Atrankinės varžybos:   tarptautinės varžybos 2017 m. kovo 18-19 d.d. Belgija,  tarptautinės varžybos 2017 
m. kovo 26 d. Wevelgemas Belgija, tarptautinės varžybos 2017 m. balandžio 9 Sobotka Lenkija, tarptautinės 
varžybos 2017 m. balandžio 15-16 Latvija Dobele, Lietuvos pirmenybės ALL 2017 m. balandžio 22 d. 
Krekenava, Lietuvos žiedinių lenktynių čempionatas 2017 m. gegužės 7 d. Vilkaviškis. 
 

 Rinktinės treneris Vytautas Indreliūnas 

 

LIETUVOS JAUNUČIŲ DVIRAČIŲ SPORTO (PLENTO) ATRANKOS SISTEMA: 

1. 2017-04-15-16 TV Dobele, Latvija ALL, Grup. lenkt. 

2. 2017-04-22 Krekenava, Lietuvos pavasario ALL pirmenybės 

3. 2017-05-06 Vilkaviškis, žiedinių lenkt. čempionatas 

 Rinktinės treneris Artūras Žemaitaitis 

 

NUTARTA:  trenerių taryba  turi patvirtinti  atrankos sistemą. (  už –9 , prieš – 0)   .       

     

 

 

 

           Pirmininkas                                                            Romualdas Bakutis 

 

                       Sekretorė                                                                Rasa Ališauskienė 

 

 

 

  



 

 

 

L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 

                                   L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresas: Žemai tės g. 6 , LT-03117 Vi ln ius,  Lietuva -Lithuania, Įmonės kodas:  191587590,  

Te l . :  +370 5 2333 940, Fax:  +370 5 2161 300, E -mai l :  ldsf@post .omni tel .net  

                       

 

 

 

                                                                                                    

 

 

                                                        


